
  
 

 
 

２０２５年１０月吉日 

お客様各位 

アトム機械サービス（株）移転のお知らせ 
 

東京都板橋区舟渡３－９－６ 
                         アトミクス株式会社 

                         代表取締役社長 宮里 勝之 
 

拝啓 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社グループ会社のアトム機械サービス（株）は下記の通り移転することとなりました。 
これを機に、より一層のサービス向上を目指してまいりますので、何卒ご理解とご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 
移転に伴い、納期や業務に関しましてご不便をおかけすることもあるかと思いますが、引き続

き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

営業開始日   ２０２５年１１月４日（火） 
 

移転先住所 
〒３３４－００７３ 
埼玉県川口市赤井２－３－１１ 
電話番号  ０４８－２８７－９００１ 
ＦＡＸ番号 ０４８－２８７－９００２ 
 

＊11 月 4 日より電話・ＦＡＸについては上記番号にお願いします 
 
 
 
 
 
  
 
 

                         
 


